
   

 

 

38. Final  
Schweizer Verbandsmatch Gewehr 50m 

Junioren  

 

38e Finale  
Match inter-fédérations carabine 50m 

Juniors  

 

38° Finale  
Match interfederativo fucile 50m 

Juniores  
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Rangliste  -  Classement  -  Classifica 
 

Schwadernau,  4. Oktober 2020 

 
 

 



OFFIZIELLE PARTNER

GÖNNER UND DONATOREN

PARTNER & AUSRÜSTER

Gönnervereinigung

www.schuetzen-goenner.ch

100er Club

www.schuetzen-goenner.ch

OFFIZIELLE AUSRÜSTER

   

    

Volltreffer

  

   

    

Heineken Switzerland AG

www.heineken.com

Munition

www.ruag.ch

Munition

www.rws-munition.de

Schiessbrillen

www.champion-brillen.ch

Schiessbrillen

www.gerwer.ch

Schiessbekleidung

www.truttmann.ch

Hörschutzberatung

www.hoerschutzberatung.ch

Druckerei

www.merkurdruck.ch

Stickereien, Textildruck und 

Werbeartikel

www.alltex.ch

Sportbekleidung

www.erima.ch

Versicherungen

www.mobiliar.ch

Druckerei, Schiess-Scheiben

www.kromer.ch

Schweizer Armee

www.armee.ch

Trefferanzeigesysteme

www.polytronic.ch

Munition

www.eley.co.uk

Versicherungen

www.helsana.ch

Trefferanzeigesysteme

www.sius.ch

Munition

www.norma.cc

Uniformeffekten seit 1864

Auszeichnungen

www.a-bender.de



Rang Resultat Total

1 563.000 Solothurn 6

Hafner Jaqueline 97 94 97 97 92 92 569

Gyger Gina 96 96 99 95 95 88 569

Jäggi Emely 98 95 96 98 93 87 567

Jäggi Vivien 91 92 98 96 95 92 564

Eggli Nina 96 95 96 93 91 89 560

Blum Jasmin 95 89 95 94 91 85 549

0 573 561 581 573 557 533 3378

2 558.400 Graubünden 5

Tomaschett Annina 93 97 99 98 95 95 577

Bischof Natasha 93 93 97 97 91 91 562

Caluori Enrica 94 95 98 98 83 93 561

Wolf Chris 93 90 98 96 85 91 553

Kessler Jana 88 89 92 90 89 91 539

0 461 464 484 479 443 461 2792

3 558.000 Zentralschweiz 7

Arnold Sandra 95 97 98 98 94 96 578

Mathis Alice 89 95 97 97 90 94 562

May Stella 94 94 95 97 90 91 561

Stadler Nina 91 98 93 95 93 91 561

Fischer Marion 94 93 94 95 92 91 559

Zurfluh Leonie 88 97 94 96 81 87 543

Stadler Silas 89 89 92 90 90 92 542

0 640 663 663 668 630 642 3906

4 553.667 Linth 3

Szabo Marta 98 93 100 97 94 93 575

Müller Nico 94 93 95 97 90 87 556

Kohler Marius 88 91 96 98 82 75 530

0 280 277 291 292 266 255 1661

Kniend Liegend Stehend

Verbandsmatch  2020  Kategorie Junioren
Match Inter Fédérations  2020  Catégorie Juniors

Rangliste / Classement

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Sonntag, 4. Oktober 2020 (C) Armando Amrein



Rang Resultat TotalKniend Liegend Stehend

5 549.000 Aargau 4

Staudacher Nina 91 92 97 95 91 87 553

Zoller Geri 92 90 95 98 83 94 552

Obrist Marion 94 90 96 95 89 85 549

Krauer Cristina 91 91 94 95 85 86 542

368 363 382 383 348 352 2196

6 546.200 Fribourg 5

Sturny Kim 95 92 98 96 88 93 562

Maag Simon 92 90 99 96 89 86 552

Thürler Valentine 94 90 93 94 90 87 548

Tercier Malorie 91 91 97 96 84 80 539

Thürler Natacha 94 89 92 86 80 89 530

0 466 452 479 468 431 435 2731

7 542.800 Tessin / Ticino 5

Luchessa Aris 87 94 99 93 89 88 550

Gianoni Mario 89 88 99 95 85 89 545

Tavasci Karin 91 91 92 92 88 89 543

Tavasci Laura 91 92 93 90 88 85 539

Pasinetti Fabio 86 90 95 96 82 88 537

0 444 455 478 466 432 439 2714

8 540.833 Zürich 6

Bachofner Sven 98 93 97 98 90 90 566

Boldi Nina 95 93 96 95 92 90 561

Gutzmer Maya 84 91 92 93 91 92 543

Rüegg Alina 92 95 93 97 83 83 543

Keller Jonas 89 96 92 91 77 79 524

Hager Franziska 83 84 90 82 88 81 508

0 541 552 560 556 521 515 3245

Schwadernau:      Sonntag, 4. Oktober 2020 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1     Tomaschett Annina 2000 Graubünden 93 97 99 98 95 95 577 25x

2     Bachofner Sven 2001 Zürich 98 93 97 98 90 90 566 18x

3     Bischof Natasha 2000 Graubünden 93 93 97 97 91 91 562 19x

4     Sturny Kim 2001 Fribourg 95 92 98 96 88 93 562 14x

5     Mathis Alice 2001 Zentralschweiz 89 95 97 97 90 94 562 13x

6     Stadler Nina 2001 Zentralschweiz 91 98 93 95 93 91 561 11x

7     Boldi Nina 2001 Zürich 95 93 96 95 92 90 561 11x

8     Wolf Chris 2001 Graubünden 93 90 98 96 85 91 553 19x

9     Zoller Geri 2001 Aargau 92 90 95 98 83 94 552 19x

10     Maag Simon 2001 Fribourg 92 90 99 96 89 86 552 17x

11     Epp Helena 2001 Einzel   ZE 91 92 97 97 90 85 552 17x

12     Blum Jasmin 2000 Solothurn 95 89 95 94 91 85 549 11x

13     Rüegg Alina 2001 Zürich 92 95 93 97 83 83 543 11x

14     Krauer Cristina 2001 Aargau 91 91 94 95 85 86 542 14x

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2020  Kategorie Junioren U21

Match Inter Fédérations  2020  Catégorie Juniors U21

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Sonntag, 4. Oktober 2020 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1     Gogniat Audrey 2002 Einzel   JU 97 99 96 98 92 94 576 26x

2     Szabo Marta 2002 Linth 98 93 100 97 94 93 575 23x

3     Hafner Jaqueline 2002 Solothurn 97 94 97 97 92 92 569 18x

4     Caluori Enrica 2002 Graubünden 94 95 98 98 83 93 561 18x

5     Eggli Nina 2003 Solothurn 96 95 96 93 91 89 560 12x

6     Müller Nico 2003 Linth 94 93 95 97 90 87 556 15x

7     Luchessa Aris 2002 Tessin / Ticino 87 94 99 93 89 88 550 11x

8     Obrist Marion 2002 Aargau 94 90 96 95 89 85 549 14x

9     Gianoni Mario 2003 Tessin / Ticino 89 88 99 95 85 89 545 10x

10     Tavasci Karin 2002 Tessin / Ticino 91 91 92 92 88 89 543 13x

11     Gutzmer Maya 2002 Zürich 84 91 92 93 91 92 543 11x

12     Zurfluh Leonie 2003 Zentralschweiz 88 97 94 96 81 87 543 11x

13     Stadler Silas 2003 Zentralschweiz 89 89 92 90 90 92 542 6x

14     Tercier Malorie 2002 Fribourg 91 91 97 96 84 80 539 13x

15     Kessler Jana 2002 Graubünden 88 89 92 90 89 91 539 10x

16     Thürler Natacha 2003 Fribourg 94 89 92 86 80 89 530 9x

17     Kohler Marius 2002 Linth 88 91 96 98 82 75 530 9x

18     Hager Franziska 2003 Zürich 83 84 90 82 88 81 508 8x

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2020  Kategorie Junioren U19

Match Inter Fédérations  2020  Catégorie Juniors U19

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Sonntag, 4. Oktober 2020 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1     Arnold Sandra 2004 Zentralschweiz 95 97 98 98 94 96 578 22x

2     Gyger Gina 2004 Solothurn 96 96 99 95 95 88 569 17x

3     Jäggi Emely 2008 Solothurn 98 95 96 98 93 87 567 17x

4     Jäggi Vivien 2006 Solothurn 91 92 98 96 95 92 564 17x

5     May Stella 2004 Zentralschweiz 94 94 95 97 90 91 561 13x

6     Fischer Marion 2004 Zentralschweiz 94 93 94 95 92 91 559 12x

7     Staudacher Nina 2006 Aargau 91 92 97 95 91 87 553 16x

8     Kitanovic Fiona 2006 Einzel   AG 93 95 93 96 85 88 550 17x

9     Thürler Valentine 2005 Fribourg 94 90 93 94 90 87 548 11x

10     Tavasci Laura 2004 Tessin / Ticino 91 92 93 90 88 85 539 12x

11     Pasinetti Fabio 2005 Tessin / Ticino 86 90 95 96 82 88 537 6x

12     Heuberger Leonie 2005 Einzel   SO 87 88 92 94 85 85 531 8x

13     Göcze Tamas 2004 Einzel   BS 90 81 95 95 82 86 529 15x

14     Keller Jonas 2006 Zürich 89 96 92 91 77 79 524 9x

15     Gyger Emely 2007 Einzel   SO 84 84 94 94 85 83 524 8x

16     Degen Michelle 2005 Einzel   BS 84 80 93 93 87 77 514 8x

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2020  Kategorie Junioren U13-U17

Match Inter Fédérations  2020  Catégorie Juniors U13-U17

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Sonntag, 4. Oktober 2020 (C) Armando Amrein


